
UCHWAŁA NR XLVI/235/2018
RADY GMINY WARNICE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. jak niżej:
a) zwiększa się dochody Gminy o kwotę 2 300 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. jak niżej:
a) zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę  68 559,98 zł,
b) zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 70 859,98 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Brodowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2678



                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                            do Uchwały Nr XLVI/235/2018
                                                                       Rady Gminy Warnice
                                                                     z dnia 25 maja 2018 r.

DOCHODY
GMINY WARNICE

(ogółem)

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 2 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00

0960 800,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00

0960 1 500,00

Razem: 2 300,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2678



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVI/235/2018
Rady Gminy Warnice
z dnia 25 maja 2018 r.

WYDATKI
GMINY WARNICE

(ogółem)

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

600 Transport i łączność - 50 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 50 000,00

6300 - 50 000,00

750 Administracja publiczna - 17 259,98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

75095 Pozostała działalność - 18 059,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 18 559,98

851 Ochrona zdrowia 7 634,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 634,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 634,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 925,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 925,00

Razem: 2 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2678


	doc1
	doc1

		2018-06-01T13:39:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




